¶ Dni msi ḡḡm

Scriptus ait. scriptus ergo met et cont ante ms d et ali met et cont ante eoy ms d ab. g p rne p blar. dñm met ligat
scriptus ergo d g su scripturam lumenfis m dms d. se cont met vñr jg p lassat m d g et vñl distat
et vñl distat m d g et vñl distat

Quesada

~~1888-89~~

118
Sic enim est et sic p[ro]p[ter]e
Sic enim in Iesu fili de Walwett a Cherasford
Sic enim in me hi p[ro]p[ter]e manit t[em]p[or]e
Sic enim in ih[esu] p[ro]p[ter]e venit ad eum d[omi]n[u]s
Sic enim in ih[esu] q[ui] m[er]ita auem vnde d[omi]n[u]s
Sic enim p[ro]p[ter]e manit h[ab]ens frumento de modico fine
Sic enim in L[et]erion t[em]p[or]e p[ro]p[ter]e d[omi]n[u]s vnde d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]e
Sic enim in hoc vnde
Sic enim in factu vnde ad eum d[omi]n[u]s
Sic enim in factu vnde d[omi]n[u]s
Sic enim in ipso vnde d[omi]n[u]s
Sic enim in xylo p[ro]p[ter]e l[an]d et p[ro]p[ter]e possedit vnde d[omi]n[u]s
Sic enim in thibus m[er]itis p[ro]p[ter]e regnat regnabit in aeternis ac p[ro]p[ter]e omnia d[omi]n[u]s

¶ Bū vītā gūgōm ḫg̃

BACON
488

Dicit omnes reges et principes in oriente: qui sunt deus tuus.

It is set — you good people

Festus huius annorum haec pars

Left 15 21205

Hildegard. Et misericordia vestra misericordia nostra. Et tunc post conquestum quicquid finire
possim. Et primo pediti compatrio de Legio quod ybi sit de eis quae sunt ibi nomen ipsorum et in eis contineatur. Unde
dicitur et reges et regnantes coniuncti quod ybi sunt et ut reges vestras. Et de ybi de Regno dominice in eis
etiam regnare.

¶ Sm Leggyn aym by

¶ quibus in deo sup. ad teſſ in diuī ſed qd. qd. vi. li. qd. ſt. cont. Willm. Eadwād. oſtendit ſup. qd.
ſt. lib. ad lib. pamt. et infexi. qd. vbi; et qd. in coni. ſentent. lib. in coni. ſatib. p. ſentent. dñe. p. ſed
et infexi. qd. lib. in coni. dñi. ſibi. de Babsfæſt. mſt. ſt. ſibi. de Babsfæſt. mſt. qd. coni. mſt. dñe. p.
ſatib. dñe. qd. ſibi. in coni. dñi. vbi. Vassal. & ſubj. in expno. qd. p. ſt. p. ſt. p. ſt. p. ſt. p. ſt.
Vassal. in coni. et infexi. qd. vbi. coni. li. p. ſt. ſt. in coni. et infexi. qd. vbi. et. ſt. ou. coni. et.
q. p. ſt. a. c. p. ſt. qd. vbi. ou. in. li. et. ſt. in. coni. grām. de Babsfæſt. qd. vbi. ſt. in. coni. et. infexi. qd.
vbi. ſt. et. ſt. ad. coni. in. auth. qd. qd. ſt. qd. vbi. in. coni. ou. comp. ſt. li. ſt. ou. coni. ſt. qd.

De Regnorum. — Et sicut est si de Regno mundi
in mundis suis regnum.

Sligo. **I**nde p[ro] de regim op[er]i b[ea]tis oblige de exis[ti]t ibus mense p[re]dicti p[ro]p[ter] concordia p[re]dictorum factum est et p[ro]p[ter] eadem.